
 
 

Zápis z 16. veřejného jednání zastupitelstva obce Želeč, které se 
konalo dne 7. 6. 2017 od 18 hodin v přísálí kulturního domu v Želči 

 

 

Přítomno: 12 členů ZO  
(Ladislav Stejskal, Pavla Štefanová, Jakub Houdek, Jaroslav Čížek, Václav Říha, Ing. Luboš 
Rypáček, Bohdana Břendová, Ondřej Kadlec, Marcela Novotná, Jiří Slaba, Dagmar 
Lanžhotská, Ing. František Novotný) 
 
 
Omluveni: 3 členové ZO 
(Josef Čaněk, Miroslav Liška, Šárka Hrušková) 
 
 
 

Program jednání: 

1.  Zahájení, volba orgánů jednání. 

2.   Schválení dodavatele stavebních prací na akci "Snížení energetické 

náročnosti objektu mateřské školy Želeč " 

3.   Schválení závěrečného účtu a celoročního hospodaření obce za rok 

2016. 

4.   Schválení rozpočtového opatření č. 4. 

5.   Projednání doplněné úpravy křižovatky. 

6.   Diskuse.  

7.   Usnesení, závěr. 

 

 

1. Přítomné zastupitele a občany přivítal starosta obce p. Stejskal a seznámil je 
s programem dnešního jednání. 
Hlasování o programu: pro: 12  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Návrh na orgány jednání: 
- zapisovatel: Lenka Rejlková 
- ověřovatelé zápisu: Bohdana Břendová, Dagmar Lanžhotská 
- návrhová komise: Václav Říha, Ing. Luboš Rypáček 

Hlasování:  pro: 12  proti: 0 zdržel se: 0 
 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 25/17 dodavatele stavebních prací na 
akci: „Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy Želeč“ firmu Památky 
Tábor, s.r.o., která nabídla nejnižší cenu 13.780.000,- Kč bez DPH. 
Hlasování:  pro: 12  proti: 0 zdržel se: 0 
 
 



Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 26/17 dodavatele vybavení (nábytku) na 
akci: „Rozšíření kapacity mateřské školy Želeč“ firmu Nábytek Honza, s.r.o., která 
nabídla nejnižší cenu 208.128,10 Kč bez DPH. 
Hlasování:  pro: 12  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 27/17 dodavatele gastronomického 
vybavení na akci: „Rozšíření kapacity mateřské školy Želeč“ firmu Kovoslužba OTS, 
a.s., která nabídla nejnižší cenu 1.210.000,- Kč bez DPH. 
Hlasování:  pro: 12  proti: 0 zdržel se: 0 
 

3. Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje usnesením č. 28/17 účetní závěrku obce 
za rok 2016 sestavenou ke dni 31. 12. 2016 bez výhrad. 
Hlasování:  pro: 12  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje usnesením č. 29/17 závěrečný účet obce 
za rok 2016 sestavený ke dni 31. 12. 2016 vyjádřením souhlasu s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad. 
Hlasování:  pro: 12  proti: 0 zdržel se: 0 

 
4. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 30/17 rozpočtové opatření č. 4 

Hlasování:  pro: 12  proti: 0 zdržel se: 0 
 

5. Zastupitelstvo obce projednalo varianty řešení křižovatky před OÚ. Nebylo vybráno 
konkrétní řešení.  
 

6. Diskuse 
Silnice v Bezděčíně ke sportovišti – bude realizována až s ČOV. 
Silnice na Skrýchov, na Oboru, cesta Želeč – Jitra. 
Otázka dalšího využití bývalého obchodu v Bezděčíně. 

 

 
7. Usnesení přednesl Ing. Rypáček. Nikdo neměl připomínky a doplnění. 

Hlasování:   pro: 12     proti: 0 zdržel se: 0 
 
 
Zapsala: Lenka Rejlková 
 
 
Ověřovatelé zápisu: Bohdana Břendová, Dagmar Lanžhotská 
 
 
Starosta obce: Ladislav Stejskal 


